
در یک» لایو استوری«  شبانه از وسط دوحه

رفیعی آب پاکی را روی دست هواداران پرسپولیس ریخت
 فوتبال  جواد رســتم زاده   آنچه در زیر می خوانید 
مصاحبه اختصاصی با سروش رفیعی نیست. صحبت هایی 
است که او ساعت 1 بامداد دیروز از طریق »لایو استوری« 
اینســتاگرام در یکی از خیابــان های دوحه بــا هواداران 
پرسپولیس در میان گذاشت. این در حالی است که هم زمان 
با پخش این لایو استوری توسط سروش بسیاری از هواداران 
پرسپولیس بیدار بودند و برای او کامنت های عجیب و غریبی 
می گذاشتند. بسیاری مرد شماره هفت پرسپولیس را قسم 
می دادند که از پرسپولیس نرود و بسیاری هم برایش آرزوی 
موفقیت می کردند و بــد و بیراه می گفتند. دو دســتگی 
هواداران در این میان گاهی جذاب تر از حرف های سروش 

رفیعی بود.
رفیعی در حالی تصمیم گرفت بدون واسطه با هواداران حرف 
بزند که روی جلد خیلی از روزنامه ها که زیر چاپ رفته بودند 

خبر از پشیمانی و بازگشت وی به پرسپولیس به چشم 
مــی خــورد. اتفاقــی کــه بــا توجه بــه صحبــت های 
ترکاشوند،مسئول نقل و انتقالات پرسپولیس خیلی دور از 

ذهن به نظر نمی رسید.

*خداحافظی قاطع و صریح
سروش رفیعی در این لایو استوری درباره رفتن از پرسپولیس 
گفت: دوست نداشتم با احساسات، فکر و ذهن هواداران بازی 
شود که متاسفانه طی یکی، دو روز اخیر این اتفاقات افتاد؛ 
انتظار نداشــتم چنین حرف هایی بشنوم چون سعی کردم 

خیلی حرفه ای و با احترام تصمیمم را بگویم.
او ادامه داد: قبل از همه آقای برانکو و باشگاه را در جریان جدا 
شدنم گذاشتم و خیلی صمیمانه از آنها تشکر کردم؛ بعد از 
اینکه تصمیمم را گرفتم در اینستاگرام مطلبی نوشتم تا از 
تماشاگران تشکر داشته باشم؛ نمی گویم خداحافظی چون 
همیشه خودم را جزو پرسپولیسی ها و این خانواده می دانم 
و این ســعادت را هر چند کوتاه داشــتم که در خدمت این 

تیم باشم.
هافبک فصل قبل پرسپولیس با بیان اینکه خاطرات بسیار 
خوب و شیرینی با این تیم دارم، اظهار کرد: غیر از مهربانی 
و لطف از تماشــاگران، مردم عزیز، پیشکســوتان، باشگاه، 
مربیان، دوستان و هم بازیانم ندیدم و مطمئنم خیلی زود به 
پرسپولیس برمی گردم و سعی می کنم این مدت نبودن خود 

را جبران کنم؛ در هر حال یک پرسپولیسی هستم که آرزوی 
موفقیت و سربلندی در هر مقطعی برای تیمم دارم.

او با تاکید بر اینکه هیچ چیز مهم تــر از صداقت نمی بینم، 
گفت: نه اهل بازارگرمی هستم و نه می خواهم با اسم لژیونر 
شدن برای پرسپولیس بازارگرمی داشته باشم؛ پرسپولیس 
آنقدر بزرگتر از این حرف ها است که هیچ وقت من نمی توانم 

چنین کاری انجام دهم.
شماره 7 فصل گذشته پرسپولیس اذعان کرد: خیلی واضح و 
صریح صحبت و خداحافظی کردم و امیدوار هستم آنهایی که 
شرایط من را بهتر می فهمند و درک می کنند بدانند مطمئنا 
خیلی از جوانب را در نظر داشــتم و این تصمیم را گرفتم؛ 
امیدوار هســتم خیلی زود برگردم و در خدمت پرسپولیس 

باشم و در کنار هواداران بمانم.
در عین حال او مصاحبه ای تلویزیونی را هم به هوادارانش 
وعده داد و گفت:  شاید در فرصتی مناسب تر و مصاحبه ای 
تلویزیونی خیلی حرف ها را بزنم اما تماشاگران بدانند همه 
آنها و پرسپولیس را دوســت دارم و با جان و دل به این تیم 
آمدم ولی در این مقطع به خیلی از مسائل فکر کردم و تصمیم 

به جدایی از پرسپولیس گرفتم.
*حمایت برانکو

جالب اینکه در این بین بر خلاف ادعای برخی از رســانه ها 
مبنی بر تاکید برانکو بر برگرداندن سروش مرد کروات هم 
خیلی خونسرد برای این بازیکن آرزوی موفقیت کرد و اعلام 
نمود که از قبل با رفیعی در این مورد حرف زده و موافقتش 
را اعلام کرده اســت» برانکو ایوانکوویچ در این زمینه گفت: 
بله، درست است و ســروش از ماجرای جدایی و حضورش 
در تیم دیگر مرا در جریــان قرار داده بود. بــرای او آرزوی 

موفقیت دارم.«
*الخور قطعی نیست

نکته مهم این است که با وجود دو بار خداحافظی سروش با 
هواداران اما او هنوز نتوانسته قراردادش را با تیم قطری امضا  
کند. با پیگیری ها از وضعیت انتقال رفیعی به باشگاه الخور 
قطر مشخص شد که مذاکرات الخوری ها با رفیعی ادامه دارد 
و قطری ها در تلاش هستند تا انتقال این بازیکن ملی پوش 
کشورمان را نهایی کنند. حســن جمعه المهندی، رئیس 

باشگاه الخور ادامه مذاکرات با سروش رفیعی را تایید کرد.

با وجود مصدومیت و غایب بودن در بازی های 
ابتدای فصل

استقلال با ابراهیمی تمدید کرد
ورزش: امید ابراهیمی فصل گذشته آخرین بازیکنی بود که قرارداد 
خود را با استقلال تمدید کرد اما امسال خیلی زود در جلسه با مدیران 
باشگاه حاضر شد و با تمدید قرارداد رســما در این تیم ماندگار شد. 
سید رضا افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال با اعلام این خبر گفت: 
با درخواست کادرفنی قرارداد امید ابراهیمی بازیکن ملی پوش و اثر 

گذار استقلال و تیم ملی برای یک فصل دیگر تمدید شد.
*غیبت در 10 هفته ابتدایی

خبر تمدیــد قرارداد امیــد ابراهیمی یکی از بهتریــن خبرها  برای 
هواداران تیم در فصل نقل و انتقالات بود اما این بازیکن فصل گذشته 
عضله زیر شکمش مصدوم شد وبا توجه به طول درمانش به احتمال 
فراوان به چند هفتــه ابتدایی فصل نخواهد رســید.در روزهایی که 
منصوریان می خواهد فصل را از ابتدا برای قهرمانی استارت بزند خبر 
دوری چند هفته ای امید ابراهیمی از میادین به دلیل پارگی عضله 
زیر شکم می تواند خبر بدی برای او باشد.البته امید ابراهیمی در این 
سال ها آنقدر بازیکن مفیدی برای اســتقلال بوده است که دوری او 

از میادین هم باعث نشد منصوریان در تمدید قرارداد او تردید کند.
  امید ابراهیمی باید به دلیل مصدومیت از عضله زیر شکم به سرعت تحت 
عمل جراحی قرار گیرد! این جمله کوتاهی بود که دکتر نوروزی خطاب به 
علیرضا منصوریان گفت اما منصوریان اعتقاد دارد هم اکنون نیاز به عمل 
جراحی نیست چون ابراهیمی باید در تمرینات بدنسازی تیم شرکت کند، 
اختلاف میان این دو باعث اختلاف جدی میان کادر فنی و کادر پزشکی 
شده اســت اما از آنجا که امید ابراهیمی دوست ندارد با این مصدومیت 
شانس دعوت شدن به تیم ملی را از دست بدهد به احتمال زیاد سرانجام 
راضی می شود زیر تیغ جراحی برود تا حداقل با از دست دادن هفته های 
ابتدای لیگ هفدهم شانس دعوت دوباره از سوی کارلوس کی روش را 

داشته باشد اتفاقی که مطمئنا به مذاق علی منصوریان خوش نمی آید.

درخشان: اگر طارمی به اروپا برود شاید 
جام جهانی را از دست بدهد

تسنیم: سرمربی پیشین تیم فوتبال پرســپولیس معتقد است که 
مهدی طارمی باید یک فصــل دیگر در این تیم بــازی کند.حمید 
درخشان در مورد بحث جدایی طارمی از پرسپولیس و حضورش در 
یکی از لیگ های اروپایی گفت: معتقدم طارمی باید یک فصل دیگر 
در پرسپولیس بماند. او موقعیت خوبی در رده باشگاهی و ملی دارد و 
از طرفی این شانس را دارد که بتواند بهترین بازیکن سال آسیا شود. 
اگر طارمی به اروپا برود شاید نیمکت نشین شود، چون بازی در فوتبال 
اروپا بسیار سخت است و این موضوع حتی می تواند برای طارمی منجر 

به از دست رفتن فرصت حضور در جام جهانی شود.

عدم رضایت برانکو از ورزشگاه دولن اومورزاکوف
عمان؛ میزبان پرسپولیس- الاهلی

ورزش:  سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از امکانات ورزشگاه اصلی 
بیشکک قرقیزستان برای میزبانی تیمش از تیم الاهلی عربستان در 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا رضایت ندارد.برانکو 
ایوانکوویچ بعد از تماشــای فیلم و تصاویر مربوط به ورزشگاه دولن 
اومورزاکوف بیشــکک مخالفت خود را از میزبانــی تیمش در این 
ورزشگاه از تیم الاهلی عربســتان اعلام کرده است. به همین دلیل 
مسئولان باشگاه پرسپولیس، مسقط پایتخت عمان را به عنوان محل 

میزبانی خود از الاهلی اعلام کردند.

پیشنهاد خارجی برای بهنام برزای
نود: بهنام برزای مهاجم استقلال برای ادامه فوتبال به خارج از ایران 
خواهد رفت. برزای پیشنهاداتی از  قطر و اســکاندیناوی را دریافت 
کرده و برای مذاکره و گفتگو با این تیم ها به خارج از کشــور خواهد 
رفت. گفتنی است منصوریان تمایل زیادی به حفظ برزای ندارد و این 
بازیکن هم برای جلب رضایت کی روش فوتبالش را در خارج از ایران 

دنبال خواهد کرد. 

مجیدی: اموالم هم در حال توقیف است
فارس: بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال اســتقلال، گفت: با رفتار 
آقایان هم در زندگی شــخصی و هم در فوتبالم  ضــرر کردم. میثم 
مجیدی درخصوص اینکه ظاهراً به خاطر مشکل مالیاتی اموال وی 
در حال توقیف است، گفت:بابت ســال اول حضورم در استقلال 76 
میلیون و بابت سالی که گذشــته حدود 50 میلیون به اداره مالیات 
بدهکار هستم. وی افزود: زمانی که از استقلال جدا می شدم قرار بود 
250 میلیون تومان به من بدهند که این اتفاق نیفتاد. چند روز پیش 
به باشگاه رفتم تا صحبت کنم مشکل خروجم با پرداخت مالیات حل 
شود ولی آقای افتخاری با منصوریان جلسه داشت و نتوانستم آنها را 
ببینم. مجیدی در ادامه تاکید کرد: فقط امیدوارم مطالباتم را بدهند تا 

پول اداره مالیات را بدهم تا خانه و زندگی ام را از دست ندهم. 

مهاجری در انتظار جواب قاضی
تسنیم: مهاجری که محمد قاضی را به عنوان جانشین یونس شاکری 
انتخاب کرده منتظر پاسخ  این بازیکن برای پیوستن به تیمش است. 
این در حالی اســت که قاضی رقم زیادی را برای پیوستن به پدیده 
درخواست کرده است. پدیده به دنبال جذب یک مدافع لیگ برتری 
است اما مهاجری هنوز نتوانســته بازیکن مدنظرش را در این پست 
پیدا کند. برخی بازیکنانی هم که مورد تایید او بودند حاضر به بازی 

در تیم مشهدی نشدند. 

ضد حمله

غفوری تمدید کرد تا رضاییان دور شود
ورزش: با درخواســت علیرضا منصوریان سرمربی اســتقلال و اعلام سیدرضا 
افتخاری مدیرعامل باشگاه استقلال وریا غفوری قرارداد خود را به مدت یک فصل 
دیگر با این باشگاه تمدید کرد. گفته می شــد در صورت جذب رامین رضاییان، 
غفوری از استقلال کنار گذاشته می شود که با تمدید قرارداد این بازیکن، می توان 

گفت که احتمالا رضاییان از استقلال خیلی دور شده است.
وریا غفوری و علیرضا منصوریان اخیرا دیداری با هم داشــتند که در این دیدار 
غفوری به منصوریان اطمینان داده که به دنبال جبران فصل گذشته است؛ فصلی 
که برای او موفقیت آمیز نبود. غفوری فصل قبل در بسیاری از مقاطع مصدوم بود 
و نسبت به دریافتی که داشت نتواســت برای استقلال مثمرثمر باشد. خیلی ها 
به زوج او و حیدری به عنوان نقطه قوت استقلال نگاه می کردند که عملا چنین 

اتفاقی نیفتاد.

همه چیز در خصوص اولین تمرین پرسپولیس
ورزش: پرسپولیس دیروز در حالی برای شروع فصل هفدهم فوتبال ایران استارت 
زد که هنوز لیست این تیم تکمیل نشده است. بوژیدار رادوشوویچ، گلر کروات این 
تیم بامداد دیروز به تهران بازگشت و در تمرینات حاضر شد. گادوین منشا، مهاجم 
نیجریه ای و پر سر و صدای سرخپوشان البته با اجازه کادرفنی دیروز غایب بود و 

تا پایان هفته خود را به اردو معرفی می کند. 
علیرضا بیرانوند، سیدجلال حسینی، حســین ماهینی، محمد انصاری، وحید 
امیری و مهدی طارمی به عنوان بازیکنان ملی پوش پرسپولیس از سوی برانکو با 
مرخصی یک هفته بیشتر نسبت به دیگر بازیکنان مواجه شده اند تا فرصت بیشتری 
برای استراحت داشته باشند.  در تمرین دیروز با توجه به غیبت فرشاد احمدزاده، 

محسن مسلمان را می توان تنهاترین ستاره  سرخپوشان عنوان کرد. 
ایگور پانادیچ، سرتن چوک و کریم باقری در اولین تمرین  این تیم حاضر نبودند. 

بنابر این مارکو به عنوان مربی بدنساز سرخپوشان مرد همه کاره بود.
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تلگرامی

1

   محمد نوازی بازیکن پیشین استقلال رسما به عنوان سرمربی تیم امید این 
باشگاه انتخاب شد.

   امیر قلعه نویی که در تیم ذوب  آهن هم از کمک دستیارانش در تراکتورسازی 
بهره می برد، قرار اســت بیاض پورممی را که در تراکتور با وی کار کرده است هم 

به عنوان مربی بدنساز در کنار خود داشته باشد.
   مصطفی اکرامی که امســال جایی در لیســت لوکا بوناچیچ نداشت با تیم 
گسترش فولاد تسویه حساب کرده و رسماً از جمع آبی های تبریزی جدا شد.گفته 
می شــود تیم دســته اولی خونه به خونه ، مقصد بعدی مدافع فصل گذشته تیم 

گسترش فولاد است.
   محمد داورزنی معاون ورزش قهرمانــی وزارت ورزش درباره هیئت مدیره 
سرخ آبی های پایتخت گفت: دو سه روز آینده هیئت مدیره معرفی می شوند. قرار 

است که هیئت مدیره ترمیم  شود تا باشــگاه ها در فصل نقل و انتقالات به خوبی 
کارشان را انجام دهند.

   مهدی کربلایی مدافع 2۴ ســاله اسبق اســتقلال با عقد قرارداد 2 ساله به 
ملوان پیوست.

   ســایت خبری باشــگاه پانیونیوس یونــان خبر داد که تیــم فوتبال 
پانیونیوس در منطقه کوهستانی کارپنیســی دور جدید تمریناتش را برای 
آمادگی فصل جدید آغاز کرده اســت. مسعود شــجاعی، مهاجم ملی پوش 
کشــورمان و دیگر بازیکنان ملی پوش این تیم با چند روز تاخیر به این اردو 

ملحق خواهند شد.
   مدیر برنامه های کمال کامیابی نیا می گوید این بازیکن ظرف روزهای آینده 

قرارداد خود را با باشگاه پرسپولیس تمدید خواهد کرد.

   تیم های فوتسال نفت الوسط نجف و گاز شمال در فینال لیگ عراق به مصاف 
هم رفتند و در پایان نفت با برتری چهار بر یک برای دومین بار پیاپی و با درخشش 

فرهاد توکلی و قدرت بهادری به مقام قهرمانی رسید.
   پایگاه اینترنتی theage استرالیا نقل می کند: صحبت ها حاکی از آن است 
که کارلوس کی روش بعد از جام جهانی 2018 علاقه مند است تا هدایت تیم   ملی 

فوتبال استرالیا را بر عهده بگیرد. 
   کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بعد از قطعی شدن صعود 
تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی 2018 روســیه، تهران را به مدت یک ماه به 

مقصد پرتغال ترک کرد.
   تکلیف محمد هاشمی بازیکن تیم ملی امید افغانستان که چند روزیست در 
تمرینات سپاهان حاضر شده، تا اول هفته آینده توسط کرانچار مشخص خواهد 

شد. 
   از رشید مظاهری به عنوان گزینه اول پرسپولیسی ها برای جانشینی احتمالی 

بیرانوند در صورت خروج وی از جمع سرخپوشان نام برده می شود.
   مســئولان باشــگاه نفت تهران، از آندره پانادیچ مربی سابق پرسپولیس 
و دراگان اســکوچیچ به عنوان گزینه های خارجی و افشــین پیروانی، حمید 
اســتیلی و منصور ابراهیم زاده را به عنوان گزینه های داخلی برای ســپردن 

هدایت این تیم نام می برند. 
   باشگاه پرسپولیس از روز دوشــنبه برای صدور ویزای بازیکنان و مربیان 
این تیم جهت برپایی اردوی خارج از کشور سرخپوشان در اوکراین اقدام کرد 
و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد شــاگردان برانکو ماننند فصل گذشته راهی این 

کشور خواهند شد. 

قوچان نژاد سومین 
مهاجم برتر اردویژه 

هلند
ورزش: سایت شبکه فاکس  اسپورت 
هلنــد در ارزیابی هــای فنی خود 5 
مهاجم برتر فصــل اخیر اردویژه را با 

انتشار فیلمی معرفی کرد که رضا قوچان نژاد، ملی پوش ایرانی هیرنفین در 
جایگاه سوم قرار گرفت. فاکس اســپورت درباره قوچان نژاد نوشت: گوچی 
همانند دیگر هموطنش، علیرضــا جهانبخش در میــان برترین بازیکنان 
اردویژه هلند قرار دارد. هیچ مهاجمی همانند او مدافعان حریف را به دردسر 
نمی انداخت. یورگن استرپل، ســرمربی هیرنفین همواره می توانست روی 

قوچان نژاد حساب کند. 

یک میلیون یورو برای 
رضایتنامه

 ورزش: در حالی که مسئولان 
باشگاه فنرباغچه چندی پیش 

برای جذب دروازه بان ملی پوش 
تیم پرسپولیس موفق نبودند اما 

مذاکرات جدی مسئولان این باشگاه برای این انتقال کماکان ادامه دارد. 
در همین رابطه قرار است تعدادی از مسئولان این باشگاه امروز به ایران 

بیایند و مذاکرات جدی خود را برای انتقال علیرضا بیرانوند به این باشگاه 
مطرح ترکیه ای انجام دهند.

آن ها حاضر هستند مبلغی در حدود بیش از یک و نیم میلیون یورو برای دریافت 
رضایتنامه بیرانوند پرداخت کنند.

چهارشنبه  31  خرد     اد      1396
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ورزشـــی

نود :  31خرداد 77 یکی از مهم ترین روزهای تاریخ فوتبال ایران است، روزی که ایران 
موفق شد در یک دیدار بزرگ پیروز شود. در آن روز، همه نگاه ها به تقابل ایران و آمریکا 
در ورزشــگاه ژرلان لیون بود. ایران آن بازی را برد تا تنها بــردش در تاریخ جام جهانی 

ثبت شود.
1۹ سال پس از آن برد ارزشمند بد نیست سرنوشــت 22 بازیکن آن بازی را مرور 
کنیم؛ انتظار می رفت اکثر آنها تبدیل به ســرمربیان درجه یکی شــده باشــند اما 

اینگونه نشد.
احمدرضا عابدزاده : حدود 17 سال است که بازی کردن را کنار گذاشته است. پس از 
آن حادثه وحشتناک سال 1380 او به ورزش بازگشت. در مقاطعی در تیم های مختلفی 
مثل استقلال اهواز، استیل آذین و پرسپولیس مربی دروازه بانها شد. عابدزاده همچنان 
سخت ورزش می کند، او بین ایران و آمریکا در رفت و آمد است و احتمال اینکه بازهم در 

لیگ ایران مربی دروازه بانها شود زیاد شود.
 محمد خاکپور : دو، سه سال پس از جام جهانی 1۹۹8 بازنشسته شد. یک مقطع کوتاه 

در استیل آذین سرمربی بود و یک تجربه تقریبا ناموفق هم در تیم امید ایران داشت. 
 نادر محمدخانی : 16، 17 سالی اســت که دیگر فوتبال بازی نمی کند. او به خارج از 

کشور مهاجرت کرد و فرصت مربی گری برایش مهیا نشد.
جواد زرینچه : نتوانست تبدیل به یک سرمربی مطرح بشود. حدود 15 سال است که 
کفشها را آویخته است. در سابقه اش چند مرتبه سرمربی گری در تیم های لیگ دسته 

اول دیده می شود.
 مهدی پاشازاده : او 10 سال است که بازنشسته شده و در این سالها یک مربی بسیار 

فعال در لیگ دسته یک بوده است. 
مهدی مهدوی کیا : در این چهار، پنج سال با وسواس خاصی در حال آماده شدن برای 
سرمربی گری است. او قصد دارد یک سرمربی بزرگ شود . مهدوی کیا فعلا در تیم های 

پایه هامبورگ مشغول است.
کریم باقری : تمایلی به ســرمربی گری ندارد و در این سالها کمک مربی پرسپولیس 

بوده است.
 حمید استیلی : پس از سالها دستیاری ســرمربی استیل آذین شد. او با استیل آذین، 
شاهین بوشهر، پرسپولیس، راه آهن و ملوان در لیگ برتر سرمربی گری کرده است. دوران 

او در پرسپولیس اصلا موفق نبود.
مهرداد میناوند : کمک مربی خونه به خونه بابل تنها تجربه میناوند در عرصه مربی گری 

است.
علی دایی : دایی در این فصل سرمربی سایپاست. از بین بازیکنان ۹8 او تنها کسی است 

که سرمربی تیم ملی هم شده است.
خداداد عزیزی : حدود 11 سال است دیگر فوتبال بازی نمی کند. در این مدت چند 
باری به سمت سرمربی گری آمد و هدایت تیم هایی مثل سیاه جامگان، ابومسلم، پیام 
مشهد، شهرداری تبریز و اســتقلال اهواز را برعهده گرفت اما او نتوانست یک سرمربی 

باثبات باشد.
علیرضا منصوریان: در این مدت در تیم های پاس همــدان، تیم امید، نفت تهران و 
استقلال سرمربی بوده است. کمک مربی بودن در تیم ملی هم در کارنامه دارد. منصوریان 

یک بازی هم سرمربی تیم ملی بود.

نگاهی به سرنوشت فاتحان آمریکا پس از 1۹ سال
سرمربیان عالی نشدند

تیم با استعداد خوزستانی تغییر رویه داد
فولاد به بازیکنان مصدوم افتخار می کند!

امیر کوشا:  فولاد خوزســتان اگرچه نقل و انتقالات را خیلی دیر استارت زد 
اما شروع خوبی داشت و در همان ابتدا توانســت با چند بازیکن جدید قرارداد 
امضا کند. در این میان، رحیم زهیوی و ایمان مبعلی به نسبت دیگر بازیکنان 
توجه بیشتری به خود جلب کرده بودند. چراکه سیروس پورموسوی سرمربی 
جدید قرمزهای اهوازی و البته علیرضا اژدری زاده مدیرعامل باشــگاه بیش از 
بقیه بازیکنان در مورد این نفرات صحبت کردند و بــه تعریف و تمجید از آنها 

پرداختند. 
مســئله ای که در مورد این بازیکنان وجود دارد و پورموسوی سعی دارد آن را 
مخفی نگه دارد، مصدومیت این بازیکنان اســت. گفته می شود رحیم زهیوی 
مهاجم فصل قبل استقلال خوزســتان و الشــحانیه قطر از مصدومیتی رنج 
می برد که احتمال دارد او را از خیلی از بازی ها دور نگه دارد. زهیوی نیم فصل 
لیگ شــانزدهم دچار مصدومیت از ناحیه مچ پا و کشاله شده بود که با همین 
وضعیت هم به الشــحانیه قطر پیوست. او در الشــحانیه به خاطر این مشکل 
نتوانســت بازی های زیادی انجام دهد تا تیم قطری دیگری به سراغش نرود. 
حتی باشگاه های ایرانی هم از موضوع مطلع شدند و او را از لیست مورد نیاز خود 
خارج کردند. چون می دانستند به خدمت گرفتن این مهاجم با چنین شرایطی 

ریسک بزرگی است .
مبعلی هم در هفته های پایانی لیگ شــانزدهم و در یکــی از تمرینات تیم به 
خاطر اینکه پایش در چمن گیر کرد دچار پارگی رباط صلیبی شد. او به خاطر 
این مصدومیت حتی فینال جام حذفی را از دست داد تا این مسئله خیلی زود 
رسانه ای شود. با رسانه ای شدن پارگی رباط صلیبی مبعلی کاملا مشخص بود 
که دیگر تیمی به ســراغ این بازیکن نمی رود چون او هم سن بالایی دارد و هم 
اینکه با مصدومیت نمی تواند کارایی چندانی داشته باشد. به خاطر همین هم 
خیلی زود خبر خداحافظی مبعلی از فوتبال به گوش رسید که البته او این خبر 

را تکذیب کرد .
بعد از همه این اتفاقات حالا می بینیم ســیروس پورموســوی سرمربی تیم و 
علیرضا اژدری زاده مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان به داشتن این بازیکنان 
افتخار می کننــد و بارها در صحبت هایشــان به تعریف و تمجیــد از نفراتی 
می پردازند که مصدوم هستند. این در حالی است که فولاد خوزستان همیشه 
بازیکنان جوان و مســتعدی به فوتبــال ایران معرفی می کــرد که خیلی زود 
هم خواهان زیادی پیدا می کردند. فولاد خوزســتان با وجود اینکه همیشه از 
تیم های پایه خوب و بومی برخوردار بود حالا تغییر رویه داده و به جای استفاده 
از استعدادهایش، به جذب بازیکنان پا به سن گذاشته و مصدوم افتخار می کند. 
بازیکنانی که قرار است جای نفراتی مثل ساسان انصاری، اسماعیل شریفات و 

یا بختیار رحمانی را پر کنند.

   با وجود اینکه جدایی سروش رفیعی از 
پرسپولیس قطعی شده است این تیم بازیکنی به 
لیست بزرگسالان خود اضافه نخواهد کرد، چرا 

که در حال حاضر 18 بازیکن در لیست بزرگسالان 
پرسپولیس قرار دارند. البته با این احتساب که 

کمال کامیابی نیا در جمع سرخپوشان ماندنی شود. 
این بازیکن فعلًا بر سر مسائل مالی با مسئولان 

باشگاه پرسپولیس اختلاف دارد.

گزارش روز


